
Dodatek č. 3
smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz

dějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel Oblastní charita Náchod

se sídlem: Mlýnská 189, Náchod, 547 01
IČO 
zástupce

46524282
Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D., ředitel

(dále jen „objednatel“) a

Zhotovitel STAVIXs.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 221003 vede
nou u Městského soudu v Praze

se sídlem Turkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4
IČO 27526984
DIČ CZ27526984
zástupce Ivan Kalynyč, jednatel

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2021, na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky 
s názvem „Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce“, zahájené na základě výzvy k po
dání nabídek dne 24. 6. 2021 (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (tato smlouva, ve znění poz
dějších změn, dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).

2. Tímto dodatkem dochází ke změně rozsahu předmětu díla v souladu se změnovými listy č. 6 až 8, které 
tvoří přílohu tohoto dodatku, tedy k provedení víceprací a méněprací, přičemž bližší odůvodnění změn je 
obsaženo ve změnových listech.

3. Změny závazku dle změnových listů č. 6 a 8 tohoto dodatku není podstatnou změnou závazku obdobně 
smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších před
pisů (dále jako „zákon“).

4. Změna závazku dle změnového listu č. 7 tohoto dodatku není podstatnou změnou závazku obdobně 
smyslu § 222 odst. 6 zákona.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 5 odst. 1 smlouvy se mění v rozsahu dle změnových listů č. 6 až 8, 
které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Článek 7 odst 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

2. Cena za provedení díla dle podrobného členění uvedeného v položkovém rozpočtu, činí:

Celková cena v Kč bez DPH 11.981.956,18



Cena víceprací dle změnových listů č. 1 až 5 602.373,80

Cena méněprací dle změnových listů č. 1 až 5 -184.364,18

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 12.399.965,80

Cena víceprací dle změnových listů č. 6 až 7 1.030.904,80

Cena méněprací dle změnových listů č. 6 až 7 -222.226,34

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 13.208.644,26

DPH v Kč samostatně 1.981.296,64

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč včetně DPH 15.189.940,90

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotoví se ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Po uzavření dodatku objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 
jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

Změnový list č. 6 až 8

Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D. 
ředitel

Oblastní charita Náchod
Mlýnská 189
547 01 Náchod Q
IČ: 46524282, lei.: 491 433 499



§ 222 odst. 7 § 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 5 a odst. 6

záměna položek bez změny de minimis dodatečné stavební nepředvídatelné úprava ceny dle ZL

navýšení ceny práce stavební práce

ZL 1.01 Stavební část 1 činí: -14 984,36 Kč bez DPH 4 682,37 Kč 19 666,73 Kč 24 349,10 Kč

ZL 1.02 ZTI 2 činí: -6 192,15 Kč bez DPH 6 192,15 Kč 6 192,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL 1.03 ÚT 3 činí: 2 184,13 Kč bez DPH 34 339,05 Kč 32 154,92 Kč 66 493,97 Kč

ZL 1.04 EI - silnoproud 4 činí: 2 658,94 Kč bez DPH 2 658,94 Kč 2 658,94 Kč

ZL 1.05 EI - slaboproud 5 činí: 24 536,12 Kč bez DPH 24 536,12 Kč 24 536,12 Kč

ZL 1.06 VZT 6 činí: 63 320,00 Kč bez DPH 66 196,00 Kč 2 876,00 Kč 69 072,00 Kč

ZL 2 Nosníky 7 činí: 81 815,29 Kč bez DPH 81 815,29 Kč 81 815,29 Kč

ZL 3.01 Stavební část 8 činí: 73 741,79 Kč bez DPH 197 216,17 Kč 123 474,38 Kč 320 690,55 Kč

ZL 3.02 Elektro - kabel 9 činí: 59 362,76 Kč bez DPH 59 362,76 Kč 59 362,76 Kč

ZL 3.03 Elektro - půda 10 činí: 10 850,76 Kč bez DPH 10 850,76 Kč 10 850,76 Kč

ZL 4 Připojení čerpadla 11 činí: 102 830,86 Kč bez DPH 102 830,86 Kč 102 830,86 Kč

ZL5 VRN 12 činí: 17 885,48 Kč bez DPH 17 885,48 Kč 17 885,48 Kč

ZL 6.01 Zpevněná dlážděná plocha 13 činí: 510 128,54 Kč bez DPH 533 115,44 Kč 22 986,90 Kč 556 102,34 Kč

ZL 6.02 Sadové úpravy 14 činí: 13 206,61 Kč bez DPH 13 206,61 Kč 13 206,61 Kč

ZL 6.03 Oprava cihelné zdi 15 činí: 12 569,15 Kč bez DPH 12 569,15 Kč 12 569,15 Kč

ZL 6.04 Keramické obklady 16 činí: -40 932,38 Kč bez DPH 44 524,08 Kč 85 456,46 Kč 129 980,54 Kč

ZL 6.05 Parapety 17 činí: 6 087,14 Kč bez DPH 18 548,81 Kč 12 461,67 Kč 31 010,48 Kč

ZL 6.06 SDK kastlíky 18 činí: -37 549,88 Kč bez DPH 14 160,43 Kč 51 710,31 Kč 65 870,74 Kč

ZL 6.07 Elektro 19 činí: 65 747,45 Kč bez DPH 65 747,45 Kč 65 747,45 Kč

ZL 6.08 Ocelová lávka 20 činí: 24 516,88 Kč bez DPH 24 516,88 Kč 24 516,88 Kč

ZL 7 Sanační omítky 21 činí: 304 515,94 Kč bez DPH 304 515,94 Kč 304 515,94 Kč 304 515,94 Kč

ZL 8 Odpočet vybavení a přístřešku 22 činí: -49 611,00 Kč bez DPH 49 611,00 Kč 49 611,00 Kč

Nová cena za zhotovení díla činí: 13 208 644,25 Kč bez DPH nepočítá se 1 735 353,17 Kč 0,00 Kč 304 515,94 Kč 304 515,94 Kč

(bez limitů, ale pečlivě 14,48% 0,00% 2,54% 2,54%

se zdůvodňuje) (maximálně 15 %) (maximálně 50 %) (maximálně 50 %) (maximálně 30 %)

Roztřídění změn z hlediska zákona v absolutních hodnotách a jejich součty Výpočet navýšeníPřehled všech změn

OdpočtyPůvodní cena za zhotovení díla činí: 11 981 956,18 Kč bez DPH Přípočty



(7) Za podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou 

zakázku, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací, se 

nepovažuje záměna jedné nebo více 

položek soupisu stavebních prací 

jednou nebo více položkami, za 

předpokladu že

 a) nové položky soupisu stavebních 

prací představují srovnatelný druh 

materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle 

nových položek soupisu stavebních 

prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nižší,

 c) materiál nebo práce podle 

nových položek soupisu stavebních 

prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám 

kvalitativně stejné nebo vyšší a

 d) zadavatel vyhotoví o každé 

jednotlivé záměně přehled 

obsahující nové položky soupisu 

stavebních prací s vymezením 

položek v původním soupisu 

stavebních prací, které jsou takto 

nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací 

podle písmene a) a stejné nebo 

vyšší kvality podle písmene c).

(4) Za podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku se 

nepovažuje změna, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a 

jejíž hodnota je

 

a) nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku a

 

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, 

nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na 

stavební práce, která není koncesí.

 Pokud bude provedeno více změn, 

je rozhodný součet hodnot všech 

těchto změn.

(5) Za podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku se 

nepovažují dodatečné stavební 

práce, služby nebo dodávky od 

dodavatele původní veřejné 

zakázky, které nebyly zahrnuty v 

původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jsou 

nezbytné a změna v osobě 

dodavatele

 

a) není možná z ekonomických 

anebo technických důvodů 

spočívajících zejména v požadavcích 

na slučitelnost nebo 

interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo 

instalacemi pořízenými zadavatelem 

v původním zadávacím řízení,

 

b) by způsobila zadavateli značné 

obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů 

a

 

c) hodnota dodatečných stavebních 

prací, služeb nebo dodávek 

nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno 

více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto 

odstavce.

(6) Za podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku se 

nepovažuje změna,

 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat,

 

b) nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a

 

c) hodnota změny nepřekročí 50 % 

původní hodnoty závazku; pokud bude 

provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle 

tohoto odstavce.

(9) Pro účely výpočtu hodnoty změny 

nebo cenového nárůstu se původní 

hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku upravená v souladu s 

ustanoveními o změně ceny, obsahuje-

li smlouva na veřejnou zakázku taková 

ustanovení. Celkový cenový nárůst 

související se změnami podle odstavců 

5 a 6 při odečtení stavebních prací, 

služeb nebo dodávek, které nebyly s 

ohledem na tyto změny realizovány, 

nepřesáhne 30 % původní hodnoty 

závazku.

 

 



Evid. číslo:
1

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 01 Odpočty -60 889,80 -70 023,27

002    ZL 01 Přípočty 132 412,48 152 274,35

71 522,68 Kč 82 251,08 Kč

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Technický dozor 

investora
Michal Novák

Schválil:

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

Popis změny: Změna dispozice 2.NP, m.č. 201

Změna rozsahu prací: drobné stavební, montážní práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře vyhodnotil jako nezbytně nutné provedení úprav vnitřní dispozice místnosti č. 201 v

2.NP. Provedení úprav v rámci zahájených stavebních prací je z pohledu péče řádného hospodáře plně v souladu a to zejména využití

stávajících kapacit zhotovitele, který je schopen tyto úpravy zajistit v rámci zahájených stavebních prací. Případné dodatečné provedení

předmětných úprav by vedlo k ekonomické náročnosti a omezení provozu objektu, čili lze předpokládat značnou nevýhodnost provedení

v budoucnu. Naopak provedení úprav v současné době umožní provozovateli plně využít potenciál objektu, jakmile budou řádně

dokončeny veškeré práce. Tedy objednatel koná v souladu s péčí řádného hospodáře za účelem snížení finančních nákladů v případě

budoucího využití. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního

závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně

naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Datum:  15.1.2023

Navrhuje: 

-

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.1

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Objednatel



Evid. číslo:
2

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 02 Odpočty 0,00 0,00

002    ZL 02 Přípočty 81 815,29 94 087,58

81 815,29 Kč 94 087,58 Kč

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.2

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

- Datum:  15.1.2023

Popis změny:  Změna hmotnosti stropních nosníků a kubatura betonových kcí

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která obsahuje úpravy skladeb

podlahových kcí a provedení nových stropních kcí . Předmětem změny je doplnění chybějících stropních nosníků, jejich zasekání a

uložení ve zdivu a doplnění ochranného nátěru ocelových kcí. Dále ve výkazu výměr bylo uvažováno s tloušťkou betonové desky ,

která je ovšem provedena na trapézovém plechu a nebylo tedy počítáno s kubaturou ve vlnách plechu a na žádost stavebníka byla

snížena niveleta podlahy ve skladu m.č. 101. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou

změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně

zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci

součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák



Evid. číslo:
3

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 03 Odpočty -123 474,38 -141 995,54

Přípočty 267 429,69 307 544,14

143 955,31 Kč 165 548,61 Kč

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.3

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

- Datum:  15.1.2023

Popis změny: Střecha, sokl, a jiné 

Změna rozsahu prací: stavební a montážní práce 

Zdůvodnění změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře vyhodnotil jako nezbytně nutné provedení úpravy soklové části a její ochrany izolací

proti vlhkosti. Dále se změny týkají skladby střešního pláště, na stranu úspor v provedení pouhých kontralatí bez dvojitého záklopu

bedněním, touto změnou došlo k odlehčení střešní kce za účelem možnosti budoucí montáže FVE panelů. S touto změnou byly

vyvolány nutné úpravy v provětrání půdního prostoru a oplechování. Tedy objednatel koná v souladu s péčí řádného hospodáře za

účelem snížení finančních nákladů v případě budoucího využití. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není

považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o

záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b),

kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák



Evid. číslo:
4

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 04 Odpočty 0,00 0,00

001    ZL 04 Přípočty 102 830,86 118 255,49

102 830,86 Kč 118 255,49 Kč

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.4

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

- Datum:  15.1.2023

Popis změny: Připojení TČ

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře vyhodnotil jako nezbytně nutné provedení technické přípravy pro budoucí připojení

tepelného čerpadla. Provedení úprav v rámci zahájených stavebních prací je z pohledu péče řádného hospodáře plně v souladu a to

zejména využití stávajících kapacit zhotovitele, který je schopen tyto úpravy zajistit v rámci zahájených stavebních prací. Případné

dodatečné provedení předmětných úprav by vedlo k ekonomické náročnosti a omezení provozu objektu, čili lze předpokládat značnou

nevýhodnost provedení v budoucnu. Naopak provedení úprav v současné době umožní provozovateli plně využít potenciál objektu,

jakmile budou řádně dokončeny veškeré práce. Tedy objednatel koná v souladu s péčí řádného hospodáře za účelem snížení

finančních nákladů v případě budoucího využití. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za

podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně

zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci

součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák



Evid. číslo:
5

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 05 Přípočty 17 885,48 20 568,30

17 885,48 Kč 20 568,30 Kč

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.5

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

- Datum:  15.1.2023

Popis změny:  VRN

Změna rozsahu prací: vedlejší rozpočtové náklady

Zdůvodnění změny:

Součástí smluvního rozpočtu SOD jsou zohledněny vedlejší rozpočtové náklady stavby, které zhotovitel uvažoval ve vztahu k objemu

prací. Změnový list č. 5 generuje celkové navýšení finančních nákladů a objemu provedených prací. Vedlejší rozpočtové náklady jsou

proto tímto změnovým listem navýšeny přímo úměrně k celkovému navýšení ceny díla. Tato změna splňuje podmínky ustanovení

§222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné

zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222,

odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák



Evid. číslo:
6.01

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.01 odpočty -22 986,90 -26 434,94

   ZL 06.01 přípočty 533 115,44 613 082,76

510 128,54 Kč 586 647,82 Kč

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu objednatel požaduje provedení rozšíření výměry zpevněné dlážděné plochy ze štípané žulové

kostky včetně doprovodných prvků pro provedení příslušné zpevněné plochy. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a

není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se

jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a

písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební

práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Popis změny:  Zpevněná dlážděná plocha

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.01

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023



Evid. číslo:
6.02

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.02 odpočty 0,00 0,00

   ZL 06.02 přípočty 13 206,61 15 187,60

13 206,61 Kč 15 187,60 Kč

Popis změny:  Sadové úpravy

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.02

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu a blízkého protoru u objektu objednatel požaduje provedení sadových úprav mimo zpevněné

plochy. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního

závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně

naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 %

původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:



Evid. číslo:
6.03

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.03 odpočty 0,00 0,00

   ZL 06.03 přípočty 12 569,15 14 454,52

12 569,15 Kč 14 454,52 Kč

Popis změny:  Oprava cihelné zdi

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.03

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu a blízkého protoru u objektu objednatel požaduje provedení opravy a oddělení stávající

cihelné zdi od nově zrekonstruovaného objektu včetně provedení oplechování. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4

a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se

jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a

písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební

práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:



Evid. číslo:
6.04

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.04 odpočty -85 456,46 -98 274,93

   ZL 06.04 přípočty 44 524,08 51 202,69

-40 932,38 Kč -47 072,24 Kč

Popis změny:  Keramické obklady

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.04

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu objednatel požaduje změnu provedení velkoformátového keramického a velkoformátového

protiskluzného obkladu, dále byly ve výkazu výměr duplicitně napočítány keramické obklady, které se tímto odečítají dle skutečně

provedených prací. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího

smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň

současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje

15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:



Evid. číslo:
6.05

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.05 odpočty -12 461,67 -14 330,92

   ZL 06.05 přípočty 18 548,81 21 331,13

6 087,14 Kč 7 000,21 Kč

Popis změny:  Parapety

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.05

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu objednatel požaduje změnu provedení typu parapetů. Jedná se o změnu vnitřních

dřevotřískových parapetů za parapety plastové. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za

podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně

zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci

součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:



Evid. číslo:
6.06

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.06 odpočty -51 710,31 -59 466,86

   ZL 06.06 přípočty 14 160,43 16 284,49

-37 549,88 Kč -43 182,36 Kč

Popis změny: SDK kastlíky

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.06

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu objednatel požaduje změnu SDK kastlíků v montáži a dodávce protipožárních dvířek za dvířka 

revizní jednoplášťová. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího

smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň

současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje

15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:



Evid. číslo:
6.07

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.07 odpočty 0,00 0,00

   ZL 06.07 přípočty 65 767,45 75 632,57

65 767,45 Kč 75 632,57 Kč

Popis změny: Elektro

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.07

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu idoplňkové stavby dvorního objektuobjednatel požaduje provedení nového světla na chodbě,

přípravy v rámci elektromontáží pro budoucí provedení či osazení promítacího plátna a fotovoltaiky a nabíječky. Tato změna splňuje

podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou

povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona

134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:



Evid. číslo:
6.08

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 06.08 přípočty 24 516,88 28 194,41

24 516,88 Kč 28 194,41 Kč

Popis změny:  Ocelová lávka

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6.08

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu je provedení komínové lávky zcela nezbytné pro umožní budoucí revizních činností na

komínovém tělese. Z těchto důvodů objedantel požaduje nad rámec SOD tento prvek provést. Tato změna bude reflektována do

dokumentace skutečného provedení díla. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou

změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně

zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci

součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:



Evid. číslo:
7

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 07 přípočty 304 515,94 350 193,33

304 515,94 Kč 350 193,33 Kč

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na projevy minerálních výkvětů již na nově provedené fasádní omítce objektu vzešel požadavek objednatele se

zhotovitelem na provedení vápených sanačních omítek, které zajistí odvod vlhkosti ze zdiva a eliminaci solných výkvětů. Tato

skutečnost se projevila dodatečně bez předchozích projevů poškození vnějšího líce stávajícího zdiva. Z těchto důvodů objednatel

požaduje nad rámec SOD provést tento typ omítek. Tato změna bude reflektována do dokumentace skutečného provedení díla. Tato

změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.6 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění

svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o opravu již provedených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona

134/2016 Sb., §222, odst.6, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 50 % původní hodnoty závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Popis změny: Sanační omítky

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.7

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  15.1.2023



Evid. číslo:
8

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

001    ZL 08 odpočty -49 611,00 -57 052,65

-49 611,00 Kč -57 052,65 Kč

Technický 

dozor investora
Michal Novák

Podpis:

Datum:

Zhotovitel
Stavix s.r.o.                                                      

Ivan Kalynyč 

Podpis:

Datum:

Objednatel
Oblastní charita Náchod,                                 

Mgr. Ing. Marek Špelda Ph.D.    

Podpis:

Datum:

Schválil:

Změna rozsahu prací: drobné stavební práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

S ohledem na celkový charakter objektu i doplňkové stavby dvorního objektu objednatel nepožaduje provedení a dodávku nástěnných

věšáků v plné rozsahu SOD a venkovního přístřešku na kola. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není

považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o

záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b),

kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 

Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Popis změny: Odpočet vybavení a přístřešku

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.8

Objednatel:   Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod

Zhotovitel:     Stavix s.r.o., Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4

Zakázka:       Stavební úpravy dvorního objektu II. - stavební práce

Navrhuje: 
Objednatel

- Datum:  7.6.2023



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní charita Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZ DIČ:

Projektant: IČ:

INS  Náchod spol  s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15080765

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220205-II

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:

Zhotovitel: VZ Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

Kód

SO ZL

SO ZL06

SO 

ZL06.08.

SO 

ZL06.01

SO 

ZL06.07.

SO 

ZL06.06.

SO 

ZL06.05.

SO 

ZL06.02.
SO 

ZL06.03.
SO 

ZL06.04.

Popis

ZMĚNOVÉ LISTY

Změnový list č.06 

Elektro

Ocelová revizní lávka

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Keramické obklady

Sadové úpravy

Parapety

Sdk kastlíky

Oprava cihelné zdi

Zpevněná dlážděná plocha

553 773,51

220205-II

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

553 773,51

Sazba daně Výše daněZáklad daně

40 842,37 8 576,9021,00%

15,00% 77 069,62513 797,48

639 420,03CZK

>>  skryté sloupce  <<

13 206,61

24 516,88

553 773,51

12 569,15

510 128,54

65 747,45

6 087,14

Cena bez DPH [CZK]

553 773,51

-37 549,88

-40 932,38

INS  Náchod spol  s r.o.

7. 1. 2021

Ivan Mezera

29 665,42

639 420,03

79 554,41

7 365,44

Cena s DPH [CZK]

-49 528,18

639 420,03

639 420,03

14 620,13

587 198,16

-45 435,35

15 980,00

Strana 1 z 19

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní charita Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZ DIČ:

Projektant: IČ:

INS  Náchod spol  s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15080765

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 510 128,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 513 797,48 15,00% 77 069,62

Cena s DPH v CZK 587 198,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 510 128,54

HSV - Práce a dodávky HSV 500 616,91

    1 - Zemní práce 185 161,72

    2 - Zakládání 40 255,93

    4 - Vodorovné konstrukce 1 194,12

    5 - Komunikace pozemní 205 321,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 524,05

    8 - Trubní vedení 34 929,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 964,43

    997 - Přesun sutě 1 569,10

    998 - Přesun hmot 10 696,68

PSV - Práce a dodávky PSV 9 278,63

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 918,06

>>  skryté sloupce  <<

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.01 - Zpevněná dlážděná plocha

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.01 - Zpevněná dlážděná plocha

Strana 2 z 19

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 360,57

M - Práce a dodávky M 233,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 233,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 510 128,54

D HSV Práce a dodávky HSV 500 616,91

D 1 Zemní práce 185 161,72

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 52,650 189,00 9 950,85 SOD

VV 135*0,39 52,650

VV Odk Součet 52,650

2 K 132251101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 25,620 802,00 20 547,24 SOD

VV "drenáž pro dmtž a dmtž

VV 110,0*0,3*0,6 19,800

VV "vpust

VV 1,0*1,0*1,5 1,500

VV "potrubí

VV 6,0*0,6*1,2 4,320

VV RS Součet 25,620

3 K 132312132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných

m3 10,560 1 776,50 18 759,84 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312132

VV 8,0*0,6*1,1*2 10,560

VV Rr Součet 10,560

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 80,370 230,00 18 485,10 SOD

VV Odk+Rr-Z+Rs 80,370

VV OI Součet 80,370

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 401,850 17,00 6 831,45 SOD

VV OI*5 401,850

VV Součet 401,850

6 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 152,703 591,00 90 247,47 SOD

VV OI*1,9 152,703

VV Součet 152,703

7 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 80,370 17,00 1 366,29 SOD

VV OI 80,370

VV Součet 80,370

8 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 

uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 8,460 120,00 1 015,20 SOD

VV 8,0*0,6*0,6*2 5,760

VV 6,0*0,6*0,75 2,700

VV Z Součet 8,460

9 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných 

hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 15,360 470,90 7 233,02 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101

VV 8,0*0,6*0,4*2 3,840

VV 6,0*0,6*0,45 1,620

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.01 - Zpevněná dlážděná plocha

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Strana 3 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101


VV 110,0*0,3*0,3 9,900

VV Součet 15,360

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 30,720 252,45 7 755,26 URS * 0,84

VV 15,36*2 'Přepočtené koeficientem množství 30,720

11 K 181951114

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně 

v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se 

zhutněním

m2 135,000 22,00 2 970,00 SOD

D 2 Zakládání 40 255,93

12 K 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

šikmými o sklonu do 1:2

m2 132,000 28,48 3 759,36 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110

VV 110*1,2 132,000

13 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 156,354 27,71 4 332,57 URS * 0,84

VV 132*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 156,354

14 K 212750131

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 

budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová 

PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 

neperforovaná DN 100

m 110,000 292,40 32 164,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212750131

D 4 Vodorovné konstrukce 1 194,12

15 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 

otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 1,240 963,00 1 194,12 SOD

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111

VV 8,0*0,6*0,1*2 0,960

VV 6,0*0,3*0,1 0,180

VV 1,0*1,0*0,1 0,100

VV Součet 1,240

D 5 Komunikace pozemní 205 321,50

16 K 564811111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm
m2 135,000 51,00 6 885,00 SOD

17 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 135,000 146,00 19 710,00 SOD

18 K 564962111

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm

m2 135,000 275,00 37 125,00 SOD

19 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici 

drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 135,000 493,00 66 555,00 SOD

VV 135,0 135,000

VV Součet 135,000

20 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 137,700 545,00 75 046,50 SOD

VV 135,0*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 137,700

VV Součet 137,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 524,05

21 K 622215134

Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových 

desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 

do 160 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 

m2

kus 1,000 1 071,00 1 071,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622215134

22 K 622525104

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch 

silikátová, akrylátová, silikonová nebo 

silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 

1,0 m2

kus 1,000 453,05 453,05 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622525104

D 8 Trubní vedení 34 929,38

23 K 871265211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110

m 6,000 195,50 1 173,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871265211

24 K 871275211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

m 6,000 253,30 1 519,80 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871275211

25 K 871315211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160

m 6,000 398,65 2 391,90 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315211

26 K 877265271

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 

100

kus 2,000 186,15 372,30 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877265271

27 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 

klapkou+inspekční poklop z PP
kus 2,000 385,90 771,80 URS * 0,84

28 K 890111812

Bourání šachet a jímek ručně velikosti 

obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva 

cihelného

m3 1,200 1 623,50 1 948,20 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890111812

VV 1,0*1,5*0,2*4 1,200

VV Součet 1,200

29 K 891265321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 

klapek DN 100
kus 1,000 1 011,50 1 011,50 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891265321

30 M 28619493
uzávěrka zápachová PE-HD s dlouhým hrdlem a 

čisticím otvorem D 110
kus 1,000 1 827,50 1 827,50 URS * 0,84

31 K 891315321
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 

klapek DN 150
kus 1,000 1 479,00 1 479,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891315321

32 M 28619494.R
uzávěrka zápachová PE-HD s dlouhým hrdlem a 

čisticím otvorem D 160
kus 1,000 2 327,00 2 327,00 Individuální cena

Strana 4 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212750131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622215134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622525104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871265211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871275211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877265271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890111812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891265321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891315321


33 K 894102251

Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny 

šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných 

na cementovou maltu MC 10, tloušťky 240 mm

m3 1,200 7 947,50 9 537,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894102251

34 K 894104111

Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné žlaby 

šachet z cihel kanalizačních pálených lícových na 

cementovou maltu MC 10, průměr žlabu do 500 mm

m3 0,300 30 260,00 9 078,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894104111

35 K 894105121

Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné dlažby 

šachet z cihel z kyselinovzdorné kameniny na 

cementovou maltu MC 10 čtyř a vícehranných

m3 0,150 28 730,00 4 309,50 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894105121

36 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

typ UV-50 normální
kus -1,000 1 278,00 -1 278,00 SOD

37 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus -1,000 594,00 -594,00 SOD

38 M 59223824
vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s 

výtokem (bez vložky)
kus -1,000 783,00 -783,00 SOD

39 K 899202112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 

bahno pro třídu zatížení A15
kus -1,000 972,00 -972,00 SOD

40 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus -1,000 4 203,00 -4 203,00 SOD

41 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 16,000 48,45 775,20 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111

42 K 899722111
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 

cm
m 16,000 11,73 187,68 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722111

43 K 899905544.R Napojení na stávající kanalizace kus 3,000 1 350,00 4 050,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 964,43

44 K 912211131
Montáž směrového sloupku plastového pružného - 

balisety přišroubováním k podkladu
kus 1,000 247,00 247,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211131

45 K 916131212

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do 

lože z betonu prostého

m -45,000 176,00 -7 920,00 SOD

VV "rozhraní okapový chodník - parkovací místa

VV -66+21 -45,000

VV Součet -45,000

46 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m -33,660 106,00 -3 567,96 SOD

VV 33*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -33,660

VV Součet -33,660

46 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m -33,660 109,00 -3 668,94 SOD

VV 33*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -33,660

VV Součet -33,660

47 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 21,210 192,10 4 074,44 URS * 0,84

VV 21 21,000

VV 21*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 21,210

48 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek z betonu prostého
m3 0,405 2 718,00 1 100,79 SOD

VV -33,0*0,3*0,25 -2,475

VV "přídlažba parkovací čáry

VV (2,5*9+5,5)*0,3*0,2 1,680

VV "dělící obrubník

VV 12,0*0,5*0,2 1,200

VV Součet 0,405

49 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo 

filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2
m2 355,000 73,10 25 950,50 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122

VV "stávající"220,0+"nová"135 355,000

50 K 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

polymerbetonového šířky do 200 mm
m 2,000 531,00 1 062,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111

51 M 59227005
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 

0,5% 130x130/150mm
m 2,000 998,00 1 996,00 URS * 0,84

52 K 966081121

Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové 

úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli 

tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě do 1,0 

m2

kus 1,000 102,00 102,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966081121

VV 1 1,000

53 K 974031164

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 

150 mm

m 3,000 196,20 588,60 SOD

VV 3 3,000

D 997 Přesun sutě 1 569,10

54 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 1,992 280,00 557,76 SOD

55 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,992 120,00 239,04 SOD

56 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 29,880 9,18 274,30 SOD

VV 1,992*15 "Přepočtené koeficientem množství 29,880

VV Součet 29,880

57 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 1,992 250,00 498,00 SOD

D 998 Přesun hmot 10 696,68

58 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 59,758 179,00 10 696,68 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 9 278,63

Strana 5 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894102251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894104111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894105121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966081121


D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 918,06

59 K 711161112

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva 

ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 

mm, tl. fólie do 0,6 mm

m2 48,000 77,35 3 712,80 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161112

VV 40,0*0,75 30,000

VV 36*0,5 18,000

VV Součet 48,000

60 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou
m 40,000 104,55 4 182,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161383

VV 40 40,000

61 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

t 0,023 1 011,50 23,26 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 360,57

62 K 723150366
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých 

spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2
m 3,000 451,35 1 354,05 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150366

63 K 998723101

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

t 0,011 592,45 6,52 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101

D M Práce a dodávky M 233,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 233,00

64 K 580506004
Domovní plynovody vyhledání rozvodu plynu bez 

dokumentace plynovodu délky do 20 m
úsek 1,000 233,00 233,00 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580506004

Strana 6 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150366
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/580506004


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní charita Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZ DIČ:

Projektant: IČ:

INS  Náchod spol  s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15080765

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 206,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 206,61 21,00% 2 773,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 980,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 206,61

HSV - Práce a dodávky HSV 13 206,61

    1 - Zemní práce 9 340,33

    998 - Přesun hmot 3 866,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

>>  skryté sloupce  <<

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.02. - Sadové úpravy

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.02. - Sadové úpravy

Strana 7 z 19

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 206,61

D HSV Práce a dodávky HSV 13 206,61

D 1 Zemní práce 9 340,33

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 2,087 189,00 394,44 SOD

VV Or*0,2 2,087

VV Odk Součet 2,087

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 5,986 230,00 1 376,78 SOD

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 10,435 17,00 177,40 SOD

VV ODk*5 10,435

VV Součet 10,435

4 K 167111101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,087 295,68 617,08 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101

VV Or*0,2 2,087

5 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,965 591,00 2 343,32 SOD

VV ODk*1,9 3,965

VV Součet 3,965

6 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 2,087 17,00 35,48 SOD

VV ODk 2,087

VV Součet 2,087

7 K 181311103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 10,433 175,95 1 835,69 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103

VV 4,58*0,8 3,664

VV (0,8+1,89)*0,5*1,71 2,300

VV (1,89+1,05)*0,5*3,04 4,469

VV Or Součet 10,433

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 4,173 511,70 2 135,32 URS * 0,84

VV 10,433*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 4,173

9 K 181951114

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně 

v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se 

zhutněním

m2 19,310 22,00 424,82 SOD

D 998 Přesun hmot 3 866,28

10 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 4,173 926,50 3 866,28 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL06.02. - Sadové úpravy

Strana 8 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní charita Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZ DIČ:

Projektant: IČ:

INS  Náchod spol  s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15080765

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 569,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 766,55 21,00% 2 050,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 620,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 569,15

HSV - Práce a dodávky HSV 9 690,77

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 406,48

    4 - Vodorovné konstrukce 123,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 611,79

    997 - Přesun sutě 384,96

    998 - Přesun hmot 4 164,11

PSV - Práce a dodávky PSV 2 878,38

    767 - Konstrukce zámečnické 2 878,38

>>  skryté sloupce  <<

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.03. - Oprava cihelné zdi

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.03. - Oprava cihelné zdi

Strana 9 z 19

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 569,15

D HSV Práce a dodávky HSV 9 690,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 406,48

1 K 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 0,315 4 465,00 1 406,48 SOD

VV 0,3*0,3*3,5 0,315

D 4 Vodorovné konstrukce 123,43

2 K 417321515
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 

výztuže) tř. C 25/30
m3 0,015 3 006,00 45,09 SOD

VV 1,0*0,3*0,05 0,015

VV Součet 0,015

3 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 

vzpěr zřízení
m2 0,100 333,00 33,30 SOD

VV 1,0*0,05*2 0,100

4 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 

vzpěr odstranění
m2 0,100 76,00 7,60 SOD

5 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 

10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,001 37 440,00 37,44 SOD

VV 0,015*0,044 0,001

VV Součet 0,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 611,79

6 K 953312123

Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových 

desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 

jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm

m2 1,050 210,84 221,38 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953312123

VV 0,3*3,5 1,050

7 K 971033541

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

m3 0,270 1 730,40 467,21 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033541

VV 0,3*3,0*0,3 0,270

VV Součet 0,270

8 K 973028141

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene 

kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 300 

mm

m 6,000 487,20 2 923,20 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973028141

VV 3,0*2 6,000

D 997 Přesun sutě 384,96

9 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,584 280,00 163,52 SOD

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,584 120,00 70,08 SOD

11 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,584 9,18 5,36 SOD

12 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,584 250,00 146,00 SOD

D 998 Přesun hmot 4 164,11

13 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 

do 12 m

t 5,017 830,00 4 164,11 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 2 878,38

D 767 Konstrukce zámečnické 2 878,38

14 K 767190116

Montáž oplechování a lemování ocelových 

konstrukcí stěn a střech z ocelových plechů, rš přes 

330 do 400 mm

m 7,000 115,92 811,44 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767190116

VV 3,5*2 7,000

15 M 13756585
plech ocelový hladký válcovaný za studena tl 2,5mm 

tabule
t 0,030 35 965,37 1 078,96 URS * 0,84

VV 3,5*0,4*0,02 0,028

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.03. - Oprava cihelné zdi

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Strana 10 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953312123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033541
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973028141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767190116


VV 0,028*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,030

16 K 767996801
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí 

rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
kg 20,000 45,61 912,20 URS * 0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996801

VV 20 20,000

17 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,031 520,00 16,12 SOD

18 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m

% 33,330 1,79 59,66 SOD

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767202

Strana 11 z 19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767202


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní charita Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZ DIČ:

Projektant: IČ:

INS  Náchod spol  s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15080765

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 747,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 65 747,45 21,00% 13 806,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 554,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 747,45

M - Práce a dodávky M 65 747,45

    21-M - Elektromontáže 13 230,00

    21-M-1 - Dvorní objekt 27 245,20

    21-M-2 - Vícepráce v budově 1 239,50

    21-M-3 - Příprava pro promítací plátno 256,00

    21-M-4 - Zásuvka chodba 2np 503,00

    21-M-5 - Světlo chodba 1 a 2 np 240,00

    21-M-6 - Příprava pro fotovoltaiku 6 075,25

    21-M-7 - Příprava pro nabíječky 16 958,50

>>  skryté sloupce  <<

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.07. - Elektro

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.07. - Elektro

Strana 12 z 19

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 747,45

D M Práce a dodávky M 65 747,45

D 21-M Elektromontáže 13 230,00

1 K 210000001 elektromontáže h 35,000 378,00 13 230,00 SOD

D 21-M-1 Dvorní objekt 27 245,20

2 M 34121262
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 

kategorie 5e
m 40,000 7,89 315,60 URS*0,84

3 M 34111620
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 

0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2
m 40,000 431,80 17 272,00 URS*0,84

4 M 00624 kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm2 m 80,000 21,25 1 700,00 URS*0,84

5 M 00650 kabel s Cu jádrem 4Bx10mm2 m 30,000 117,00 3 510,00 SOD

6 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 40,000 28,05 1 122,00 URS*0,84

7 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 40,000 32,73 1 309,20 URS*0,84

8 M 34571352
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
m 40,000 50,41 2 016,40 URS*0,84

D 21-M-2 Vícepráce v budově 1 239,50

9 M 00624 kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm2 m 25,000 21,25 531,25 URS*0,84

10 M 00624 kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm2 m 25,000 21,25 531,25 URS*0,84

11 M 00060 krabice instalační o 68 mm ks 1,000 6,00 6,00 SOD

12 M 00062 krabice odbočná s víčkem o 68 mm ks 1,000 41,00 41,00 SOD

13 M 09041 zásuvka na povrch 230V  IP44   bílá ks 2,000 65,00 130,00 SOD

D 21-M-3 Příprava pro promítací plátno 256,00

14 M 09101 zás. dvojitá bílá komplet ks 2,000 122,00 244,00 SOD

15 M 00060 krabice instalační o 68 mm ks 2,000 6,00 12,00 SOD

D 21-M-4 Zásuvka chodba 2np 503,00

16 M 09101 zás. dvojitá bílá komplet ks 1,000 122,00 122,00 SOD

17 M 00624 kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm2 m 15,000 25,00 375,00 URS*0,84

18 M 00060 krabice instalační o 68 mm ks 1,000 6,00 6,00 SOD

D 21-M-5 Světlo chodba 1 a 2 np 240,00

19 M 00600 kabel s Cu jádrem 2Ax1.5mm2 m 20,000 12,00 240,00 SOD

D 21-M-6 Příprava pro fotovoltaiku 6 075,25

20 M 00624 kabel s Cu jádrem 3Cx2,5mm2 m 45,000 21,25 956,25 URS*0,84

21 M 00630 kabel SC16 m 45,000 84,15 3 786,75 URS*0,84

22 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 45,000 28,05 1 262,25 URS*0,84

23 M 00202 trubka ohebná instalační o 20 mm m 10,000 7,00 70,00 SOD

D 21-M-7 Příprava pro nabíječky 16 958,50

24 M 00630 kabel SC16 m 56,000 84,15 4 712,40 URS*0,84

25 M 34121262
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 

kategorie 5e
m 100,000 7,89 789,00 URS*0,84

26 M 34571524
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 

125x125mm s víčkem
kus 1,000 127,50 127,50 URS*0,84

27 M 34571480
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 

čtvercová 125x125mm
kus 3,000 163,20 489,60 URS*0,84

28 K 341002.R Rozvaděč pro nabíječky kus 1,000 10 840,00 10 840,00 Individuální cena

SO ZL05 - Změnový list č.05 

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL06.07. - Elektro

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Strana 13 z 19



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 7. 1. 2021

Kód Popis MJ Výměra

 SO ZL/ SO ZL05 Změnový list č.05 

Odk odkopávka 52,650

135*0,39 52,650

Odk Součet 52,650

OI odvoz zeminy 57,450

ODk+Rr-Z 57,450

OI Součet 57,450

Rr výkop rýh ručně 10,560

8,0*0,6*1,1*2 10,560

Rr Součet 10,560

Z zásyp 5,760

8,0*0,6*0,6*2 5,760

Z Součet 5,760

 SO ZL/ SO ZL05/ 

SO ZL05.01
Zpevněná dlážděná plocha

Odk odkopávka 52,650

135*0,39 52,650

Odk Součet 52,650

Použití figury:

122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 

20 m3
m3 52,650

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 80,370

OI odvoz zeminy 80,370

Odk+Rr-Z+Rs 80,370

OI Součet 80,370

Použití figury:

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 80,370

162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 

m3 401,850

171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 152,703

171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru
m3 80,370

Rr výkop rýh ručně 10,560

8,0*0,6*1,1*2 10,560

Rr Součet 10,560

Použití figury:

132312132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 ručně
m3 10,560

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 80,370

RS výkop rýh strojně 25,620

"drenáž pro dmtž a dmtž 0,000

110,0*0,3*0,6 19,800

"vpust 0,000

1,0*1,0*1,5 1,500

220205-II

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Strana 14 z 19

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


"potrubí 0,000

6,0*0,6*1,2 4,320

0,000

RS Součet 25,620

Použití figury:

132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 25,620

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 80,370

VV0001 Nový výkaz (1) 0,000

0 0,000

Součet 0,000

Z zásyp 8,460

8,0*0,6*0,6*2 5,760

6,0*0,6*0,75 2,700

Z Součet 8,460

Použití figury:

174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 8,460

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 80,370

 SO ZL/ SO ZL05/ 

SO ZL05.02.
Sadové úpravy

Odk odkopávka 2,087

Or*0,2 2,087

Odk Součet 2,087

Použití figury:

122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 

20 m3
m3 2,087

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 5,986

162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 

m3 10,435

171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 3,965

171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru
m3 2,087

Or ornice 10,433

4,58*0,8 3,664

(0,8+1,89)*0,5*1,71 2,300

(1,89+1,05)*0,5*3,04 4,469

Or Součet 10,433

Použití figury:

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 10,433

122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 

20 m3
m3 2,087

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,087

 SO ZL/ SO ZL05/ 

SO ZL05.08.
Ocelová revizní lávka

L 13,400

2,0*6,7 13,400

L Součet 13,400

Strana 15 z 19



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Krycí list soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby



Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Datová věta

Význam



eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní charita Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZ DIČ:

Projektant: IČ:

INS  Náchod spol  s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15080765

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220205-II

Stavba:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:

Zhotovitel: VZ Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis

220205-II

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

304 515,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

304 515,94 45 677,3915,00%

CZK 350 193,33

7. 1. 2021

INS  Náchod spol  s r.o.

Ivan Mezera

>>  skryté sloupce  <<

350 193,33304 515,94SO ZL06 Sanační omítky

304 515,94 350 193,33

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

350 193,33304 515,94SO ZL ZMĚNOVÉ LISTY

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Strana 1 z 8

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní charita Náchod DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VZ DIČ:

Projektant: IČ:

INS  Náchod spol  s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15080765

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 304 515,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 304 515,94 15,00% 45 677,39

Cena s DPH v CZK 350 193,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 304 515,94

HSV - Práce a dodávky HSV 294 438,43

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 238 526,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 161,16

    997 - Přesun sutě 5 208,71

    998 - Přesun hmot 2 542,10

PSV - Práce a dodávky PSV 10 077,51

    783 - Dokončovací práce - nátěry 10 077,51

SOUPIS PRACÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL07 - Sanační omítky

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

>>  skryté sloupce  <<

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

SO ZL07 - Sanační omítky

Strana 2 z 8

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Náchod Datum: 7. 1. 2021

Zadavatel: Oblastní charita Náchod Projektant:
INS  Náchod spol  s 

r.o.

Zhotovitel: VZ Zpracovatel: Ivan Mezera

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 304 515,94

D HSV Práce a dodávky HSV 294 438,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 238 526,46

1 K 622316121
Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá 

tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn
m2 131,870 763,30 100 656,37 URS*0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316121

VV OmS 131,870

2 K 622316191

Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá 

tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých 

dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 

mm stěn

m2 791,220 174,25 137 870,09 URS*0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316191

VV OmS*6 791,220

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 161,16

3 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 38,290 54,06 2 069,96 URS*0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV (32,29+6,0)*1,0 38,290

4 K 978015391

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 

omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 

očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 80 do 100 %

m2 131,870 76,67 10 110,47 URS*0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391

VV 32,29*3,0 96,870

VV 7,0*5,0 35,000

VV OmS Součet 131,870

5 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 131,870 119,00 15 692,53 URS*0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111

VV OmS 131,870

6 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči
m2 131,870 153,85 20 288,20 URS*0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311

VV OmS 131,870

D 997 Přesun sutě 5 208,71

7 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 7,780 238,00 1 851,64 URS*0,84

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 7,780 102,00 793,56 URS*0,84

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 116,700 7,80 910,26 URS*0,84

VV 7,78*15 'Přepočtené koeficientem množství 116,700

10 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 7,780 212,50 1 653,25 URS*0,84

D 998 Přesun hmot 2 542,10

11 K 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 6,646 382,50 2 542,10 URS*0,84

D PSV Práce a dodávky PSV 10 077,51

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 077,51

12 K 783827123

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný 

hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 

nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 131,870 76,42 10 077,51 URS*0,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827123

VV OmS 131,870

SO ZL07 - Sanační omítky

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

SO ZL - ZMĚNOVÉ LISTY

Strana 3 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827123


SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 7. 1. 2021

Kód Popis MJ Výměra

 SO ZL/ SO ZL06 Sanační omítky

OmS omítka sanační 131,870

32,29*3,0 96,870

7,0*5,0 35,000

OmS Součet 131,870

Použití figury:

978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 131,870

622316121 Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 131,870

622316191
Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm 

tloušťky přes 20 mm ručně
m2 791,220

783827123 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 131,870

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 131,870

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 131,870

220205-II

STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU II - FARNÍ CHARITA NÁCHOD

Strana 4 z 8

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Krycí list soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby



Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Datová věta

Význam



eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_05

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

2023_05

Charita ZL 08

-49 611,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

-49 611,00 -7 441,6515,00%

-57 052,65-49 611,002023_05 Charita ZL 08

-49 611,00 -57 052,65

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Charita ZL 08

7. 6. 2023

 

 

CZK -57 052,65

Strana 1 z 3

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -49 611,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -49 611,00 15,00% -7 441,65

Cena s DPH v CZK -57 052,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -49 611,00

D PSV Práce a dodávky PSV -49 611,00

D 766 Konstrukce truhlářské -2 925,00

1 K 766-TVOS101.R D+M věšáková stěna 2000x1700 mm kus -2,000 1 080,00 -2 160,00 SOD

Charita ZL 08 - odpočet vybavní a přístřešku 

>>  skryté sloupce  <<

Charita ZL 08 - odpočet vybavní a přístřešku 

 

Strana 2 z 3

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


2 K 766-TVOS203.R D+M věšáková stěna 1200x1200 mm kus -1,000 765,00 -765,00 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické -46 686,00

3 K 76799-PK01.R
D+M typový přístřešek pro odpadní kontejnéry 

3300x1500x1800
kus -1,000 46 161,00 -46 161,00 SOD

4 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -525,000 1,00 -525,00 SOD

Strana 3 z 3


